
Europäische Union. Europäischer* k

" ' Fonds fúr regionale Entwicklung.ik *
,k ,k Evropská unie. Evropský fond pro* * * regmnálni rozvoj.

SN CZ
Ahoj sousede. Haľlo Nachbar.
lnterreg VA l 2014 —2020

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název: " Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")

Sídlo: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Kontaktní adresa: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,

Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústi nad Labem

Ve věcech smlouvy oprávněna jednat: plk. Mgr. Jaromir Kníže, ředitel KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Petr Stryal, referent majetkové správy

automobilní oddělení OSM KŘP-U
Osoba odpovědná za převzetí zboží: Ing. Petr Stryal
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujicí")

a

Název:
Sídlo: ·
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku

Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Králodvorská 1081/16, 110 00 Praha 1
Oblouková 1416/90, 405 00 Děčín 1
00526282
CZ00526282
René Horejsek
Česká spořitelna a.s.

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 150447

(dále jen ,,prodávajícř')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,NÁKUP SPECIÁLNĚ UPRAVENÉHO A VYBAVENÉHO VOZIDLA KE ZLEPŠENÍ
BEZPEČNOSTI V ČESKO - SASKÉM PŘÍHRANIČÍ"



l
,l'

l'

l

' l'
,l

l
t

l
l'

l Článek ll.
Předmět smlouvy

r
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje, za podmínek v ní dále sjednaných, dodat

' kupujícímu na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas, v jakosti, kvalitě, ceně a dle technické
specifikace vymezené v příloze č. 1, která je nedIlnou součásti této smlouvy, 1 kus
osobního motorového vozidla do 3,5 t (MPV) s přípravou na vybaveni (dále jen ,,zboží"
nebo pakliže je to nutné jen ,,vozidlo"), které je předmětem koupě a umožnit kupujicknu
nabýt k němu vla.stnické právo.

2. KupujícI se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí za něj prodávajIcímu kupní cenu
způsobem a za podmínek dále touto smlouvou sjednaných.

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupi zboží (dopravu
do místa plnění, případné balné či jiné poplatky s tím spojené apod.)a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. její úprava je možná pouze při změně
zákonné sazby DPH.

Kupní cena bez DPH: 784 391 Kč

DPH 21%: 164 722 Kč

Kupní cena s DPH: 949 113 Kč

2. Celková cena zboží bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajícím po převzetí zboží kupujicim dle potvrzeného dodacího listu,
jehož kopii prodávajici přiloží k faktuře. Fakturu vystaví prodávajÍcÍ kupujícknu nejpozději
do 10 dnů od dodáni zboží.

3. Faktura vystavená prodávajichn musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy, číslo a
název projektu: ,,KŘP Úsk - OPPS Česko - Sasko - Zlepšení bezpečnosti v česko-saském
přihraničí (potíránÍ obecných a stěžejních problémů kriminality)" - číslo projektu:
100253265" a mít náležitosti dle § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujíchnu na doručovací adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, odbor správy majetku, automobi|ní odděleni, Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad
Labem 2.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch prodávajícího. Pokud kupující uplatní právní
nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až

do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni zboží po odstraněni
vady kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

2



r

l

6. KupujIcí nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

8. prodávající, který poskytuje zdanitelné plněni, je povinen bezprostředně, nejpozději do
dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání
rozhodnutí správce daně, že je prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH"),
oznámit takovou skutečnost prokazatelně kupujichnu, příjemci zdanitelného plněni.
Porušeni této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této
smlouvy. Pokud bude prodávající označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve
smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně
informovat kupujÍcÍho spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

9. prodávajicí se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplaceni jakéhokoliv závazku
na základě této smlouvy bude zveřejněn způsobem umožňujici dálkový přístup ve smyslu
§ 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je prodávající povinen sdělit kupujÍcÍmu jiný
bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH.

10. Pokud kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou"DPH z přijatého
zdanitelného plriění od prodávajiciho, nebo se kupující důvodně domnívá, že tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má kupujÍcÍ právo bez souhlasu prodávajiciho
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně, tzn., že je kupujÍcÍ oprávněn odvést
částku DPH podle faktury vystavené prodávajícím přímo přIslušnému finančnímu úřadu, a
to v návaznosti na §§ 109,109a ZDPH.

11. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajícího vůči
kupujícímu v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy
za uhrazenou. KupujÍcÍ je povinen prodávajÍcÍho o takové úhradě bezprostředně po jejím
uskutečnění písemně informovat.

12. Na fakturovanou částku je kupujÍcÍ v souladu s ustanovením § 1892 občanského zákoníku
oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči prodávajÍcÍmu,
a to především pohledávky smluvních pokud dle ustanovení článku Vlll. této smlouvy.

13. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je prodávající
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujIcim na svůj dluh vůči kupujÍcÍmu pouze po
vzájemné dohodě s kupujícim.

3



!
Y

e"
¥. —

Článek lV.

Termín a místo plněni, dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v místě plněni nejpozději do 180 dní od
uzavřeni smlouvy.

2. Místem plnění je pracoviště kupujÍcÍho na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústi nad Labem
- Božtěšice.

3. ProdávajIci se zavazuje vyrozumět kupujÍcÍho nejméně 5 pracovních dnů před
plánovaným datem dodání zboží, za účelem připravenosti kupujÍcÍho k poskytnuti
dostatečné součinnosti při jeho předání a převzetí.

4. Prodávající se zavazuje provést na vozidle kompletní předprodejní servis tak, aby bylo
připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích, včetně naplnění všech
provozních kapalin a y4 obsahu palivové nádrže. Vozidlo musí být opatřeno novými
pneumatikami odpovidajÍcÍmi roční době při předání a nesmí být opatřeno reklamními
prvky, s výjimkou základního továrního označeni a ozdobného znaku výrobce.

5. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího či předávacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotoveni dodacího či předávacího listu zůstane kupujicknu a druhé vyhotoveni bude
předáno zástupci prodávajícího. v rámci těchto listin bude prodávajícím rovněž
deklarována funkčnost a kompletnost dodaného zboží prostého vad, když v souvislosti
s tím prodávající dodá kupujícimu:
a) technický průkaz vozidla dok|ádajíci jeho homologaci pro provoz. na pozemních

komunikacích,
b) návod k obsluze vozidla v českém jazyce, včetně všech dalších případných návodů

k obsluze a použití k dílčhn zařízením a přístrojům, které tvoří nedílnou součást
vozidla, včetně jejich případných technických či záručních listů,

C) servisní knihu k vozidlu,
d) kompletní technickou dokumentaci a schémata elektrických rozvodů, včetně zapojeni

všech přídavně namontovaných elektrických zařizení vozidla (výstražná zařízeni,
kabeláž radiostanice, antény, akumulátory apod.)

6. Kupujici nabývá vlastnického práva k dodanému zboží okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajĹcÍho, přičemž nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajÍcÍho na
kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží podle příslušných listin.

Článek V.
Technická specifikace, další práva a povinnosti smluvních stran

1. prodávajÍcÍ se ° touto smlouvou zavazuje dodat kupujícimu zboží s veškerým
přislušenstvkn v množství a technické specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícknu výhradně zboží nové, nepoužité, bez jakéhokoliv
využití repasovaných součásti a vyrobené v příslušném kalendářním roku s ohledem na
uzavřeni této smlouvy, z aktuální produkce příslušného kalendářního roku a v provedeni
aktuálních výrobních produktů. KupujÍcÍ bude prvním vlastníkem a provozovatelem vozidla
včetně jeho veškerého přÍs|ušenství.

4



3. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo schválené pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za škodu
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejícich zákonů (zákon o
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. (dále jen
,,zákon o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích").

4. Prodávající se zavazuje zajistit dle požadavků kupujÍcÍho originální náhradní díly a
možnost provádění servisu ve smluvně zajištěném servisu po dobu 10 let od převzetí
zboží. Seznam servisů je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

5. Servisní práce bude prodávající provádět a zajišt'ovat podle požadavků kupujÍcÍho,
přičemž smluvní strany souhlasí s tím, že kupujícI není povinen využívat servisní místa
prodávajÍcÍho. Kupující si vyhrazuje právo provést běžné předepsané servisní úkony
(výměna olejových náplni, olejového filtru apod.) v rámci záruční doby ve vlastních
opravárenských zařIzeních bez vlivu na záruku vozidla a prodávajÍcÍ prohlašuje,
že za dodrženi předepsaných montážních postupů k tomu nemá žádné výhrady a je s tím
srozuměn.

6. Prodávající zarůčuje kupujíchnu maximální dobu prodlení mezi datem nahlášeni
požadavku na servis či opravu a datem stanoveným pro přistaveni vozidla k servisu či
opravě do odborného autorizovaného servisu v trvání do 5 pracovních dnů.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit nás|edujÍcÍ maximální doby servisu či oprav v rámci
smluvně zajištěných servisů v rozsahu:

.l) běžná údržba a menší mechanické, elektrické, karosářské a lakýrnické opravy -
maximálně 1 pracovni den (ukončit v den přistavení),

2) náročnější mechanické a elektrické opravy - maximálně do 6 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě,

3) náročnější karosářské a lakýrnické opravy - maximálně do 14 pracovních dnů
od přistavení vozidla k opravě a

4) záruční servis vozidla v rámci výrobcem předepsaných a stanovených intervalů a prací,
který bude proveden a vozidlo bude zpět předáno uživateli v den jeho přistavení
(po předešlém objednáni),

vše s náležitou péčí a v rozsahu požadovaném kupujícím, pakliže prodávající nebude
schopen relevantním způsobem prokázat opak, tedy že jeho smluvním závazkům nemůže
dostát s ohledem. na okolnosti stojÍcÍ mimo jeho dispozici, které nemohl předem předvídat
ani případně ovlivnit či přímo vyplývají z povahy a rozsahu opravy. V rámci zachování
právni jistoty potom smluvní strany sjednávají, že dobou servisu či opravy se rozumí podle
povahy a rozsahu prací doba nezbytně nutná a obvyklá.

5



l
l'

l
,l'

' 1/'/'

l Článek VI.

Odpovědnost za vady a záruka

1. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského
zákoníku, zejména z jeho ust. § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných

' právních předpisů s tím souvisejících.

2. Prodávajicí deklaruje a výslovně ve smyslu ust. § 2103 občanského zákoníku prohlašuje,
že zboží je bez vad a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ust. § 1920 občanského
zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména
potom pro vady v druhu, jakosti a kvalitě zboží. Kupující je v případě předání zboží
s vadami uvedenými v předchozí větě oprávněn od této smlouvy okamžitě a jednostranně
odstoupit. V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost
neprodlenou přepravu zboží z místa plnění.

4, prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží (či jeho částí) v době jejich
protokolárního předání a převzetí kupujícím a dále za vady, které se na zboží (či jeho
di|čích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby. prodávajÍcÍ v souvislosti
s odpovědností za vady zboží poskytuje kupujicknu niže specifikovanou záruku.

5. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží a veškeré jeho součásti záruku odpovÍdající
záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží, nejméně však po dobu:

a) 24 měsíců, bez omezeni počtu ujetých kilometrů na všechny věcné (mechanické)
vady dodaného zboží a veškeré jeho součásti,

.b) 72 měsíců na lak,
c) 144 měsíců na neprorezavěni karoserie a
d) 24 měsíců na dodané přís|ušenstvi, přístroje a vybavení,

přičemž záruční doba počíná běžet okamžikem protokolárního předáni a převzetí zboží
kupujícim za podmínek touto smlouvou sjednaných a neběží po dobu, po kterou kupujÍcÍ
nemůže užívat zboží pro vady, za které odpovídá prodávající.

6. Odpovědnost za to, že dodané zboží je v souladu s touto smlouvou, a že po dobu záruční
doby dle článku VI. odst. 5 této smlouvy bude mít dohodnuté vlastnosti, úroveň a
charakteristiky, nese prodávajÍcÍ.

7. Veškeré vady zboží, které kupující zjistí až po převzetí zboží, je kupující povinen oznámit
prodávajícímu bez zbytečného odkladu, a to emailem na adresu
nebo písemně na adresu Oblouková 1416/9, 405 01 Děčín spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky. ProdávajÍcÍ je povinen sdělit kupujicímu své stanovisko k reklamaci
prokazatelným způsobem nejpozději do 24 hodin od jejich doručení. Neučiní-li tak, má se
za to, že reklamaci uznává a odstranění vad nebo dodání nového zboží provede nejpozději
ve lhůtě uvedené níže, nebylo-li mezi smluvními stranami ujednáno jinak.

8. prodávajÍcÍ je povinen zahájit opravy reklamovaných vad zboží nejpozději do 2 pracovních
dnů ode dne jejich oznámení. V případě, že prodávajici, případně jím sdělený autorizovaný
servis podle odst. 11 tohoto článku smlouvy, nezahájí opravy reklamovaných vad zboží v
uvedené lhůtě, je kupujÍcÍ oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv jiném odborném
autorizovaném servisu na náklady prodávajiciho. Nárok kupujíciho na náhradu jakékoliv
škody v souvislosti s tím vzniklé či jeho nárok na smluvní pokutu pro porušení smluvních
povinnosti prodávajicím, tím není nijak dotčen.

6



,,.," 9. ProdávajÍcÍ je povinen dokončit opravy reklamovaných vad zboží nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne zahájeni jejich oprav.

10. V případě řešeni reklamace dodáním nového zboží, jako náhrady za zboží vadné, je
prodávajicí povinen dodat toto nové zboží, jako náhradu za zboží vadné, nejpozději do 3
pracovních dnů ode dne uznáni reklamace, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedeni oprav či odstraněni vad
zboží, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle článku VI. odst. 5 této smlouvy,
v odborných servisech. Prodávajicí je povinen sdělit kupujíchnu bezodkladně po oznámení
vady zboží, nejpozději však do 3 hodin od uznání reklamační vady, nejbližší odborný
servis, ve kterém může být oprava reklamační vady provedena. Nesděli4i prodávajÍcÍ
nejbližší odborný servis v uvedené lhůtě, je kupující oprávněn zajistit opravu sám
v jakémkoliv jiném odborném autorizovaném servisu na náklady prodávajÍcÍho. Nárok
kupujÍcÍho na náhradu jakékoliv škody v souvislosti s tlm vzniklé či jeho nárok na smluvní
pokutu pro porušení smluvních povinnosti prodávajÍcÍm, tím není nijak dotčen.

12. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plněni nese
prodávajIci.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujiciho nebo o kupujícím či jeho

.zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

7



.

l Článek VIII.

Sankce
1. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané

lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení ve výši dle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb.
počítané z ceny zboží včetně DPH.

2. V případě nedodržení termínu dodáni a předáni zboží podle ČI. lV. odst. 1 ze strany
prodávajÍcÍho je prodávajíci povinen uhradit kupujicknu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z celkové ceny zboží včetně DPH v kč za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. V případě nesplněni terminu pro odstraněni vad zboží na základě reklamace dle článku
VI. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,5
% z ceny zboží za každý byt' i započatý den prodlení s vyřízením reklamace, pokud se
strany nedohodnou jinak.

4. V případě nesplnění termínu pro dodání náhradního zboží na základě reklamace dle
článku VI., je prodávajicí povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 %
z ceny zboží za každý byt' i započatý den prodlení s vyřízením reklamace, pokud se
strany nedohodnou jinak.

5. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl. této smlouvy, zavazuje se
uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 50 000 KČ za každé takové porušeni této
povinnosti.

6. Jestliže prohlášeni prodávajÍcÍho uvedené v ČI. X. odst. 7 se ukáže být nepravdivým, je
prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujIcímu smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové ceny
zboží včetně DPH.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněni u poÚinné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

8. Kupujicí je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu
proti ceně zboží.

9. KupujicI je povinen oznámit prodávajícknu započtení dluhu prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujÍcÍho, a to do 7 dnů ode dne započtení. Toto oznámení nemá konstitutivní
charakter.

10. Zaplacením smluvní pokuty či úroků z prodlení není obecně dotčen nárok smluvních
stran na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího zboží řádně dodat.

l?



l
l

l

Článek IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupujici si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit, přičemž za podstatné porušení
této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujíciho na odstoupení od této
smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajiciho s řádným dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zboží již při jeho dodáni,

c) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) opakované porušování povinnosti prodávajiciho vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy, zejména
při zajišt'ování servisních služeb nezbytných k naplněni účelu této smlouvy.

2. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajIcího probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insoivenčni návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčního řizenÍ;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace;

d) prodávajÍcÍ nedodá zboží bez vad a podle záručních podmínek dle ČI. VI. této
smlouvy.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující- bude v prodlení
0

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.

4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě, přičemž písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby,
která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence
podle zvláštního právního předpisu, nebo elektronickými prostředky.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy, přičemž taková změna se stane účinnou okamžikem

.doručení tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

3. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
jakákoliv práva či povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

9



4. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy
uchovávat do , 31. prosince 2030, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými
kontrolními orgány.

5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujiciho písemně na existující či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude, mimo jiné,
uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti
němu není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insolvenčni návrh
prodávajÍcÍho zamítnut proto, že majetek prodávajIcího nepostačuje k úhradě nákladů
inso|venčního řízení.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a
účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna pouze vzájemně odsouhlasenými
písemnými dodatky k této smlouvě.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména potom příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, stejně jako vzájemné vztahy smluvních stran, které
nejsou v této smlouvě výslovně dohodnuty.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
v soudním řÍzeni před příslušnými obecnými soudy České republiky

5. Prodávající prohlašuje, že plněním závazků z této smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlaStnictví třetích osob.

6. Práva a závazky z této smlouvy nemůže prodávajÍcÍ postoupit jinému subjektu práva,
přičemž tato smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
Oznámení o změně smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemně
druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy, v jejichž místní působnosti se nachází sídlo kupujÍcÍho.

10



8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1 prodávajici.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží
Příloha č. 2 - Seznam servisů

V DěčirĚedned Horejsek a spol., s,r.o.
1/16
1
00526282

30 -11- 2017

jed

l'l



' J . .
l :

l · Y .i
.

K

l"

g

provecjeni;
Eočet dveří:

mist k sezeni;
Ti0^

P

b

POŽADAVKY NA VOZIDLO

PHloha

Požadované údaje Údaje, které nabizf a vyplní uchazeč

Pozn.: Zde je nutno uvést kompletní technické
paramehy nabízené techniky. tak aby bylo moZno
oaňt sp/něn/ stanovených Mn/má/nich požadavků na

j namM/Y P/ihMně {/yás/ ANR'NEProvec cm; Osobní aulomobil dO 3 St; {MPV) Ano
Eočet dveří: minimálně 5. zadní dveře proskkné Wk!ooné 5 dveří; zadní dveře prosklené výklopné

mist k sezeni; 7 míst s variabililou sklopeni sedaček ve 2 a 3 řadě Ano
Typ motoru; vznětový nebo záZehovY vznětový
pa|iyo; Nafta nebo betWn (nátura 95) nafta
Yůkon lkwl; minimáln 1"0kW 11OkW
Plněni standardů emisních limitů, m|n|fná|nt EURO éš, v souladu s phlohou C i a Z nařizeni vlády Č. i/3/Zúib o stanoveni závazných

zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořizeni silničních vozidel pro účely zákona č. 134/2016 o EURO 6
zadáváni veřejných zakázek

VněiŠi rouněrv vozidla;
Mzvor [mm]; nlif]imá|ně ?900 2920
Délka nákladového (pracovního) minimálně 950 (se klopenou 3. řadou sedadel) 1329
nrnstnm hnm1"
Šířka nákladového (pracovního) minimálně 1050 1080
nroMom [mm]" ,
výška nákladového (pracovního mirlilná|ně 850 860

řmm]:
CelkOvá yýšKÁ YQtida [mm]: maximá|ně 1500 1720
Celková hlnotnQst [kg]: maxímálně 3500 2560
pohon náprav; 4x4 lrvalý nebQ zapinatelŇ pQhQň všech KQ! 4x4, trvalý pohon všech kol
Barva voMla střechv: Tmavě šedý metalický lak Ano
Sedadla: výškově stavitelné sedadlo řidiče a nastavitelný volant ve 2 osách Ano
BezpečnoSt: po¢et airbagů; minimálně ? (řjdič a spo|uie%dec) 2xp/edni+předni boční a hlavové a zadní hlavové
Ostahii: Bezpečnostní pásy pro všechna seda¢j|a Ano

ABS. ASR, ESP nebo obdobné technické sYstémy ABS, ASR, ESP
Posilovač řízeni Ano

Základni výbava obsahujicí mini|ná||lě Centrální zamykáni s dálkovým ovládáním Ano
tytn prvky: EleklňckY Qyf%má o/edni bQčňi Qkňá Ano

Interiér tmavé barvy Ano
Vyhřívaná. efektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka Ano
Stěrač zadního okna Ano
Okrio v zadních výklopných dveřích elektriďcY vyhřivané Ano
Všechna okna od druhé řady sedadel, vC. zavazadlového (pracovního) prostoru a okna v zadních výklopných Ano

Aulomatická klimatizace Ano
Nezávislé tdpeni (buňk) s přísunem paliva z nádrže vozidla Ano
Přední mlhové světlomety Ano
Autorádio včetně reproduktorů a antény. Výstup - minimálně 2 reproduktory vpředu Ano
Pevně zabudovaná (integrovaná) navigace s mapovými podklady celé ČR+ okolní státy = Německo, Polskot Ano

Tažné zařízeni Ano
Sliešni Ĺižiny Ano
7asuvka 12V v dosahu řidiče Ano
Zá,suvka 12V v zavazadlovém (pracovním) prostoru " Ano
Integrovaná ,couvaci" kamera s obrazovým výstupem na panci integrované naviCľace Ano
Povinná výbava dle vyhlášky Č. 341/2014 Sb, o schvalovanĹ technické zpŮsobilosti a o technických
eod[ninkách provozu vozidel na pozemních Komunikaclch Ano
Ruční hasicí přistroj práškový (2kA , umľsfěný ve vozidle do držáku na lehce přístupném místě Ano
Tažné lano Ano
Sada letních pneumatik včetně ALU disků (kompletní sada kol) Ano
Sada zimních pneumatik včetně ALU diSků (druhá kompletní sada kol) Ano
V době dodáni bude na vozidle namontována sada pneumatik v souladu s platnou leqislativou Ano

ÓPlnohodnolné rezervní kolo odpovidajici typu kol užitému na vozidle nebo dojezdové rezervní kolo nebo lepici sada
'1nifmQYii 1M'i'ŕi mm

zavazadlový (pracovni) prostor: Oka v pQdläze ňěk9 na boč ch go prostořú pro uchycerji předčňě Ú Ano
Stropní světlo s ovládáním v zavazadlovém prostoru Ano

Ostatní: Schváleni vozidla v této úpravě pro provoz na pozemních komunikacích dle zákona č. 56/2001 Sb., o Ano
Yc'7jd!q na ŕmemnich



l Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Cenová nabídka

f:!/
Volkswagen

02667-UNCTHINK

Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ,

zapsaný v OR:
Bankovní spojení:
IBAN:
Zástupce:

jméno:
SĹd|o/Byd|iště:
IČO/RČ/Č.OP:
DIČ:
Zástupce:

Továrni značka:
Model:
objem motoru:
výkon kW/k:
Převodovka:
Číslo karoserie:

CÍerhard Horejsek a spol., s.r.o.
Oblouková 1444/11, 40501 Děčín l.
00526282 Info email:
CZ00526282 Tel:
U Městského soudu v Praze 150447 C
Česká spořitelna a.s. 7

BIC/SWIFT: GIBACZPX
Brunc jaroslav Mobil: Email:

Česká Republika KŘPÚK
Lidické náměstí 899/9, 40179 Ústí nad labem
71551537 Info email:
CZ71551537 Tel:
Mobil: Email:

Volkswagen
Sharan Comf. 2.0 TDI 4MOTION 6G SCR
1968 ccm Barva vozu:
110/150 Barva potahů:
6:stupňová převodovka Kód barvy:

Číslo komise:

7N235U15
Šedá Indium metal
Titanově černá
X3X3/ BY

Poznámky: "

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH:
Základni cena

Barva vozidla : Šedá Indium metal l X3X3

Zvláštní výba ód:
Akční paket Comfort Space /W14 WG4 4E7

7místné provedeni
- 3 samostatná sedadla v 2. řadě sedadel
- 2 samostatná sedadla v 3. řadě sedadel
- nastupování Easy Entry
- příprava pro připevněni dětských sedaček lsofix
- předepinače bezpečnostních pásů
- zvuková a světelná výstraha při nezapnutí bezpečnostních pásů vpředu a vzadu
- Elektrické otevíráni a zavíráni vIka zavazadlového prostoru

Boční skla vzadu a zadní sklo zatmavené l 4KF
65% absorpce světla

Car-Net "Guide & Inform" l YOW
- funkčnost 3 roky

Mlhové světlomety l 8WH "
- se statickým odbočovacím světlem

Navigace "Discover Media" l PRF 7RE
- 6, 5" barevný dotykový display
- Bluetooth
-USB
- Aux-in
- 4 reproduktory vpředu, 4 vzadu
- 2 sloty na ŠD karty
- 3 roky aktualizací zdarma
- navigační data pro Evropu na SO kartě
- Car-Net "Guide & Inform"

10.10.2017

1 003 900,--

17 700,--

38 200,--

7 500,--

O,--

4 300,--

21 200,--

1/5



- připojení mobilního zařízení
- Volkswagen Media Control

Nezávislé vodní topení l PW9
- s dálkovým ovládáňím

Tažné zařizení výklopné s el. odjištěním l 1m6
Zpětná kamera l KA2

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:
Bonusy: PB, 4Motion
Speciální podmínky: 13,5%

Cena vozidla včetně 21% DPH:

Sada alu zimních kompletních kol
Doživotní aktualizace map

Konečná cena vozidla včetně 21% DPH:
21% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

39 100,--

24 200,--
10 100,--

1 166 200,--
-130 000,--
-139 887,--

896 313,--

42 800,--
10 000,--

949113,--
164 722,--
784 391,--

Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek
uvedeno.

Děčín I., dne: 10.10.2017

10.10.2017
2/5



j Sériová výbava vozu Volkswagen Sharan Comf. 2.0 TDI 4MOTION 6G SCR:

- 12V zásuvka

- 16" kola z lehkých slitin "Memphis"
- 6,5J x16
- pneumatiky 215/60 R16
- samozacelujici pneumatiky

- 2 držáky nápojů v každé řadě
- vpředu zakrytelné

- 5misfné provedeni

- ACC - automatická regulace odstupu
od vpředu jedoucího vozu do 210 km/h
- s funkci Front Assist - zkráceni
brzdné dráhy a varováni při
nebezpečném sníženi odstupu
- funkce zastavení vozu (pouze u vozu s
DSG)
- funkce City - nouzové brzděni
(do 30 kmih)
- tempomat

- Automatická klimatizace CIimatronic
- automatická regulace
- 3zónová teplotní regulace
- klimatizovaná přihrádka sBolujezdce

- Automatický spÍnať světlometů
- denní svícení
- Coming/Leaving home
- vnitřní zpětné zrcátko s aut. clonou
- dešťový senzor
- osvětlení prostoru pro nohy

- Bederní opěrky vpředu
- u řidiče el. nastavitelná
- u spolujezdce manuálně nastavitelná

- Boční a hlavové airbagy vpředu
- hlavové airbagy vzadu

- Centrálni zamykání s dálkovým ovládáním
- v kombinaci bez alarmu
-2 klíče

- Čelní airbagy řidiče a spolujezdce
- možnost deaktivace u spolujezdce
- kolenní airbag řidiče

- Čelní sklo snižující průnik hluku
- termoizolační

- . Dekorace interiéru "Triangle Titan"
- dekorace přístrojové desky
- dekorace obloženi dveří vpředu

- Dešt'ový senzor

- Dvojitá koncová světla
- brzdové světlo LED

- Elektrické dětské pojistky
pro zadní dveře, ov|adate|né u řidiče

- Elektronický Ĺlnobi|ilér

- Elektronický stabilizační systém ESP
- hydraulický brzdový asistent
- ABS pIus, EDS, ASR, MSR

- Emisní norma EU6

- Halogenové světlomety
- s denním svícením

- Chromované lišty okolo bočních oken

- Chromované orámováni
- spínače světlometů
- výstražného světla

- Koncové nilhové světlo

- Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu

- Kryt zavazadlového prostoru
- zatažitelný a odnimatelný
- manuálně

- Látkové potahy sedadel design "Bridge"
- 5mistné provedeni

- Make-up zrcátka ve slunečních clonách
- s osvětlením

- Multifunkční 3ramenný volant v kůži
- hliníková dekorace
- ovládáni palubního počítače

10.10.2017

- ovládáni rádia
- ovládáni telefonu
- hlavice řadicí páky v kůži

- Nádoba na odpadky
- vyjímatelná "

- Nekuřácké provedeni
- odkládací prostor ve středové konsole
vpředu
- odkládací prostory v zadních dveřích

- Odklaci schránky v prostoru pro nohy
- vlevo a vpravo v 2.řadě

- Odkládací kapsy a sklopné stolky
- na zadní straně předních sedadel

- Odkládací prostor s vikem na přístrojové
desce

- Odkládací přihrádky pod předními sedadly

- Palubní literatura v českém jazyce
- Palubní počítač Plus

- funkční rozšířeni palubního počítače o
možnost nastavení nezávislého vodního
topeni, rychlostního limitu pro zimní
pneu. paketu světla a výhled, hodin,
volby jazyka a jednotek

- Posilovač řízeni
- s proměnlivým účinkem v závislosti na
rychlosti

- Přední opěrky hlavy vpředu nastavitelné
podélně a výškově
- integrovaná tlačítka pro odjištěni

- Přihrádka ve stropě uzavíratelná

- přístrojová deska
- elektronický tachometr ·
- počitadlo celkových a denních
kilometrů
- otáčkoměr

- Rádio "Composition Media"
- 6,5" barevný dotykový displej
- 8 reproduktorů

.- CD přehrávač
- fm/am příjem
- slot na ŠD kartu
-USB
- Bluetooth handsfree
- Aux-in zdířka
- Telefónni rozhraní

- Sedadlo řidiče i spolujezdce
výškově nastavitelné
- elektrické nastaveni sklonu opěradla u
řidiče

- Sedadlo spolujezdce zcela sklopné
- opěradlo sedadla zcela sklopné

- Signalizace nezapnutých bezpečn. pásů
- akustická a světelná

- Sportovní komfortní sedadla vpředu
- Středová loketní opěrka vpředu

- Střešní podélné nosiče černé

- Systém sledování únavy řidiče
vyhodnocováním pohybu volantu

- Tenipomat

- Tepelně izolujici tónovaná skla "
- v zeleném odstínu ""
- postranní a zadní skla

- Textilní koberečky vpředu a vzadu

- vnější zpětná zrcátka
- elektricky nastavitelná a vyhřívaná
- na straně řidiče asferické

- vnější zpětné zrcátko na straně
spolujezdce
- asferické

- Vnitřhi osvětleni
- s opožděným zhasínáním a ztmivánim
- 2 lampičky na čteni vpředu a vzadu

3/5



d
É

t

,,,l,

l'
l

l
,,l'

,

i

.

- Vnitřní zpětné zrcátko- s automatickou clonou

- Zadní 3 sedadla s lsofix- příprava pro upevněni 3 dětských
sedaček na sedadlech druhé řady

- 3 samostatná sedadla v druhé řadě
sedadel, posuvná a sklopná s funkci
Easy Fold
- možnost nastaveni sklonu opěradla

- Zadní dveře vpravo i vlevo posuvné

"~
~

, 0

0

~1

10.10.2017 415



Příloha č.

l

Věc : seznam smluvně zajištěných servisů,

Na základě zadávací dokumentace k výběrovému řIzenI k zakázce
,,Nákup speciálně upraveného a vybaveného vozidla ke zlepšení bezpečnosti v
česko-saském přÍhraničj " v bodě 10.7 uvádím maximálni cenu hodinové práce v
servisech Gerhard Horejsek a spol.,s.r.o. u požadovaného vozidla
VW Sharan je 900.-kč. bez DPH

Seznam provozoven :

Oblouková 1416/9 , Děčín, 40501
U Terezínské křiŽovatky 161, Litoměřice 412 01
Česká 2725 , Česká Lipa 470 01

" [2čÝjně dn 24.10.2017

Retí' jsek
("'"jedna

.""""""""\. )


